ニュースレポート

令和４年１１月１８日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル    企業版ふるさと納税に係る寄附の受入について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

 企業版ふるさと納税に係る寄附の受入

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和４年７月より、赤穂市は企業版ふるさと納税の受入れを開始しています。

このたび、本市への初めてとなる企業版ふるさと納税を、株式会社ネオスよりご寄

附いただきましたので、ご報告いたします。

〇企業情報

 企 業 名：株式会社ネオス

 住  所：神戸市中央区加納町６丁目２番１号神戸関電ビル７階

 企 業 Ｈ Ｐ：https://www.neos.co.jp/

 企業コメント：株式会社ネオスは、1950年に神戸市で創業し、化学薬品の製造販

売、金属表面処理事業を通じて産業界のベストサポーターを目指し

て日夜奮闘しています。

社会貢献活動を通じて地域社会に寄与することも常にこころがけ

ており、赤穂市様には赤穂工場を通じてお世話になっていることか

ら、子ども子育て支援活動に昨年から協力しています。

 寄 附 金 額：６５０，０００円

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：庵原、建部

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５３、２４５４）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

https://www.neos.co.jp/